ab ipfius caesia maite hac  de re clementisfimis literis compellarentur, non 

igitur placuit ipfius maiti de his saepius ad illos scribere, sed potius ad vestrum  

reverendisfimum capitulum literas hoc  nomine dirigere, praesertim cum sub- 

intellexerit vestras reverendim as dominationes ab hoc  officio suae caesiæ maiti 

15 obsequio se &reverenter praestando minime alienas esse. Quare nunc ipfius 

maitis literas haec ipsa continentes ad reverendim as vestras dominationes 

per ministrum meum mitto, officiofisfime & reverenter fimul rogans, ut, 

quemadmodum ipfius maitis clementiflimae petitioni obsequentiflimo animo 

obtemporaturas nihil ambigo, fle etiam effecturas ut omnes res meae isthic  

20 reservatæ qua fieri potest maturatione, sartaetectae, advehantur, atque de iis, 

quae huc conducunt, provideatur. Accipiet illud ipfius maitas clementisfima 

favorabili mente eritque fimul, vti spero, reip. literariæ utile, cujus promo-  

tionem vos non solum genere jllustres, sed eximia eruditione conspicuos, 

exoptare & auxiliatrices manus praebere velle persuasum habeo; neque enim  

25 ea quae in sublimi illa & divina scientia astronomica integre restituenda plurimis
abhinc annis indefesso labore sumptibusque non modicis molior & favente  

caelestium opifice, in augustisfimi hujus imperatoris totiusque jm perii hono
rem  nunquam intermoriturum, sedulo elaborare satago, privata sunt, aut ad 

me meosque solummodo pertinentia, sed ad universam literaturam  eruditam  

30 ubivis locorum quoad sol et fidem durabunt (prout confido) conducentia. Ideo
que v i s  dies commune hic bonum lubenti animo adjuturas non est dubium, 

[omnino mihi polliceor]1); quod equidem officium, quantum ad me attinet, 

etfi compensare vires non sufficiant, pro meo tamen modulo inveniar perpe
tuo erga reverendisfimum vestrum capitulum hoc  nomine gratus; lique nihil 

35 aliud referre viciffim potero, vestram tamen hanc  praeclaram voluntatem  

apud alios extollere &deprædicare non deustam. Si quempiam ex vestris 

fidelibus ministris adjunxeritis, qui res meas huc comitetur et earum  curam  

gerat, poteritis (modo vestris dominationibus ita placuerit) vina Bohemica, 

quae superiori aestate adeo generosa hic c reverunt, ut plurimi antecedentes 

40 anni vix  fimilia dederint, secum in aliqua copia iustoque precio rec ipere i quod 

ut commode fiat, vel fi quid aliud ex his oris defideratis, quod isthic pluris 

aestimatur, dabo operam, ut quantum in me est vestrae voluntati hac  in parte